
Εγνατία 156, Τ.Θ.1591, 54006, Θεσσαλονίκη 

Τηλ.:2310 891.238, 2310 891.239, 2310 891.294   Fax: 2310 891.216  http://www.uom.gr 

 

 
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

      ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ  

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Θεσσαλονίκη  24-3-2022 

               Αρ. Πρωτ.:            3310 

 

 

Η Πρυτανεία του Πανεπιστημίου Μακεδονίας γνωστοποιεί την προκήρυξη δύο (2) θέσεων 

Καθηγητή, ως εξής :  

 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθμίδα του ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ με γνωστικό αντικείμενο 

«ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ – ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ», η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

618/17-3-2022 τ. Γ΄ και αναρτήθηκε στο ηλεκτρονικό πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό APP26555 

και 

Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθμίδα του ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ με γνωστικό αντικείμενο 

«ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ», η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 618/17-3-2022 τ. Γ΄ 

και αναρτήθηκε στο ηλεκτρονικό πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό APP26553. 

Όσοι έχουν τα νόμιμα προσόντα και ενδιαφέρονται για τις παραπάνω θέσεις καλούνται να υποβάλουν την 

υποψηφιότητά τους μέσα σε αποκλειστική προθεσμία σαράντα πέντε (45) ημερών, με έναρξη στις            

6-4-2022 και λήξη στις 20-5-2022.    

 Για την υποβολή της υποψηφιότητας οι ενδιαφερόμενοι εγγράφονται στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ και υποβάλουν 

ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτά 

περιγράφονται στο ανωτέρω ΦΕΚ προκήρυξης της θέσης. 

Πληροφορίες για τα δικαιολογητικά δίνονται από τη Γραμματεία του Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής 

κατά τις ώρες 8:30 π.μ. έως 14:30 μ.μ. στα τηλέφωνα 2310 891218, 2310 891323, 2310 891217, e-mail : 

daisecr@uom.edu.gr.              

              
 Με εντολή Πρύτανη 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Δ/νσης Διοικητικού 

 
 

                                         ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ 
 

mailto:daisecr@uom.edu.gr
ΑΔΑ: 9ΕΟΤ469Β7Ι-ΚΧΔ


		2022-03-24T11:02:05+0200
	Athens




